[image: image1.png]

  Администрация Ивановского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01 марта  2013  г.                         с. Ивановка                              №  6-пг

 О назначении ответственного лица по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

        Во исполнении Федеральных законов от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Полномочия по организации и исполнению мероприятий по защите населения и территории сельсовета от чрезвычайных ситуаций техногенного  и природного характера оставляю за собой.

        2. Ответственность за организацию и исполнение мероприятий защиты населения и территории Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера назначить заместителя главы Ивановского сельсовета Ирбейского района  Красноярского края – Лепило Елену Павловну.

       3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ивановский вестник».

Глава Ивановского сельсовета                                             Л.М. Оришний